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Resultate von Priifungen und Anlassen Ehs) )
der Mitglieder der SC OG Sarganserland iﬁ((\fa
Datum Hundefiihrer Hund Klasse / Anlass B C T Q Rang/Bemerkung
2020-11-08 Buser Eveline Jack Baley des Blés Dorés Mantrailing, M4 Sam dogs bestanden
2020-10-22 Stréassle Urs Erol vom Hunnenkdnig Einsatztest Ostpol bestanden
2020-07-17 Stréassle Urs Erol vom Hunnenkdnig B/C Turnier, SC OG Schollberg, IGP 1 92 97 Rang 2, bester Schutzdienst
2020-07-17 Horni Corinne Ari B/C Turnier, SC OG Schollberg, BH3 93 Rang 6 mit Stephan Good
2020-07-17 Good Stefan Nigg (Natz) vom Schéaferhof B/C Turnier, SC OG Schollberg, BH1 84 Rang 6 mit Corinne Horni
2020-07-17 Kluser Andrea Cara vom Hause Ronin B/C Turnier, SC OG Schollberg, BH1 90 76 Rang 12
2019-12-27 Kalt Michael Onja vom Hexensturm VPG1, SC OG Schollberg 92 90 280 SG Rangl
2019-12-27 Kalt Claudia Usca vom Hexensturm IGP3, SC OG Schollberg 71 0 131 Rang 5
2019-11-24 Noll Antje Xylia del Camino Duro BH-VT, SV OG Mahringen bestanden
2019-11-09 Noll Antje Xylia del Camino Duro 1. Nachtmilitary Chur Rang 20
2019-10-12 Noll Antje Xylia del Camino Duro Dogtrekking Schweiz 33km Rang 10
2019-10-05 Kalt Claudia Usca vom Hexensturm IGP2, SC OG Schollberg 76 88 238B Rang3
2019-09-29 Good Stefan Nig 1. Rheintaler Military, Altstatten Rang 31
2019-09-08 Kalt Claudia Usca vom Hexensturm 43. Waderrallye Rithi Rang 8
2019-09-08 Good Stefan Nig 43. Waderrallye Rithi Rang 73
2019-07-19 Stricker Franziska Nando B/C Turnier, SC OG Schollberg, BH 1 95 Rang 4 mit Barbara & Dija
2019-07-19 Kohler Barbara Dija B/C Turnier, SC OG Schollberg, BH 1 88 Rang 4 mit Franziska & Nando
2019-07-19 Kohler Barbara Chinouk B/C Turnier, SC OG Schollberg, BH 1 90 Rang 5 mit Franziska & Dexter
2019-07-19 Stricker Franziska Dexter B/C Turnier, SC OG Schollberg, BH 1 90 Rang 5 mit Barbara & Chinouk
2019-07-19 Kluser Andrea Cara vom Hause Ronin B/C Turnier, SC OG Schollberg, VPG 1 84 Rang 10 mit Claudia & Usca
2019-07-19 Kalt Claudia Usca vom Hexensturm B/C Turnier, SC OG Schollberg, IGP 2 87 Rang 10 mit Andrea & Cara
2019-07-19 Horni Corinne Ari B/C Turnier, SC OG Schollberg, BH 2 88 Rang 12 mit Eveline & Bailey



Datum

Hundefiihrer
2019-07-19 Buser Eveline
2019-06-15 Buser Eveline
2019-06-15 Kohler Barbara
2019-06-15 Kohler Barbara
2019-06-15 Horni Corinne
2019-06-15 Stricker Franziska
2019-06-15 Stricker Franziska
2019-06-15 Kluser Andrea

2019-06-15 Kalt Claudia

2019-05-30 Noll Antje
2019-05-30 Horni Corinne
2019-05-30 Stricker Franziska
2019-05-30 Gantner Irene
2019-05-05 Kohler Barbara

2019-05-05 Kalt Michael

2019-05-05 Kalt Claudia
2019-05-05 Gantner Irene
2019-05-05 Horni Corinne
2019-05-05 Stricker Franziska
2019-05-05 Stricker Franziska
2019-05-05 Buser Eveline
2019-04-28 Kalt Michael
2019-04-28 Kalt Claudia
2019-04-28 Gantner Irene
2019-04-23 Kalt Michael
2019-04-23 Strassle Urs
2019-04-07 Kohler Barbara
2019-04-07 Gantner Irene
2019-04-07 Kohler Barbara

Hund

Jack Bailey des Blés Dorés
Jack Bailey des Blés Dorés
Chinouk vom gelben Diamant
Dija vom gelben Diamant

Ari

Dexter von der Backerblume
Limetrees Golden El Nando
Cara vom Hause Ronin

Usca vom Hexensturm

Xylia del Camino Duro
Ari

Dexter

Merlin

Dija

Onja vom Hexensturm
Usca vom Hexensturm
Merlin

Ari

Nando

Dexter

Bailey

Onja vom Hexensturm
Usca vom Hexensturm
Merlin

Onja vom Hexensturm
Erol vom Hunenkoénig

Merlin

Klasse / Anlass

B/C Turnier, SC OG Schollberg, BH 1
BH1, SC OG Sarganserland

BH1, SC OG Sarganserland

BH1, SC OG Sarganserland

BH2, SC OG Sarganserland

BH-VT, SC OG Sarganserl.

BH-VT, SC OG Sarganserl.

VPG1

IGP1, SC OG Sarganserland

3. Ganda Military KV Ganda
3. Ganda Military KV Ganda
3. Ganda Military KV Ganda
3. Ganda Military KV Ganda
19. Hunde-Rallye Hagerbach

19. Hunde-Rallye-Hagerbach

19. Hunde-Rallye-Hagerbach

19. Hunde-Rallye-Hagerbach

19. Hunde-Rallye-Hagerbach

19. Hunde-Rallye-Hagerbach

19. Hunde-Rallye-Hagerbach

19. Hunde-Rallye-Hagerbach

4. Hunde Rallye KV Werdenberg
4. Hunde Rallye KV Werdenberg
4. Hunde Rallye KV Werdenberg
DHP GWK Sevelen

DHP GWK Sevelen

Wintermilitary 2019, Flumserberg
Wintermilitary 2019, Flumserberg
Wintermilitary 2019, Flumserberg

93
91
91
89

71
87

98
96

A BC T

89

97
91

Q

275 SG
272 SG
251 G
257 G

98 U
269 G

290 V
273 SG

Rang / Bemerkung
Rang 12 mit Corinne & Ari
Rang 1
Rang 2
Rang 4
i.R.
bestanden
bestanden
i.R.

Rang 1
Rang 19
Rang 28
Rang 38
Rang 88
Rang 1
Rang 7
Rang 12
Rang 19
Rang 34
Rang 45
Rang 49
Rang 52
Rang 7
Rang 15
Rang 45
Rang 2
Rang 3
Rang 21
Rang 43
Rang 79



Datum

Hundefiihrer
2018-12-08 Strassle Urs
2018-11-24 Kalt Claudia
2018-11-10 Buser Eveline
2018-11-02 Kalt Michael
2018-10-28 Good Stefan
2018-10-28 Stréassle Urs
2018-09-22 Kalt Michael
2018-08-05 Noll Antje
2018-08-05 Stricker Franziska
2018-08-03 Huber Sandra
2018-07-20 Kluser Andrea
2018-07-20 Kalt Claudia
2018-07-20 Noll Antje
2018-07-20 Mostl Christian
2018-05-10 Kalt Michael
2018-05-10 Noll Antje
2018-05-10 Wildhaber Jenny
2018-05-10 Tgetgel Thomas
2018-05-06 Tgetgel Thomas
2018-05-06 Wildhaber Jenny
2018-05-06 Noll Antje
2018-05-06 Kohler Barbara
2018-05-06 Kalt Michael
2018-05-06 Kalt Claudia
2018-05-06 Gantner Irene
2018-04-28 Nadig Jasmin
2018-04-28 Gantner Irene

2018-04-28 Schaublin Rosa-Maria

2018-04-24 Kalt Michael
2018-04-24 Egli Arno

Hund

Erol vom Hunnenkdnig
Usca vom Hexensturm
Jack Bailey des Blés Dorés
Onja vom Hexensturm
Nig

Erol

Onja vom Hexensturm
Alma vom Tannenweg
Dexter

Falco du Domaine du Cameleon
Cara vom Hause Ronin
Usca vom Hexensturm
Alma vom Tannenweg
Ginger von der Leibgarde
Onja vom Hexensturm
Alma vom Tannenweg
Laila

Giara

Giara

Laila

Alma vom Tannenweg
Dija vom gelebn Diamant
Onja vom Hexensturm
Usca vom Hexensturm
Merlin

Guinness

Merlin

Dino (Team-Work)

Onja vom Hexensturm
Enzo

Klasse / Anlass
BH1, SC OG Schollberg
VPG 1, KV Werdenberg
BH 1, KV Maienfeld

IPO 3, SC Schweizermeistersch. Biren a.A.

Wesenspriifung SC
Wesensprifung SC

DHP, SMF Schweizermeistersch. Frauenfeld

Saaser Military
Saaser Military
Mondioring 1

B/C Nachtturnier Tribbach (VPG 1)
B/C Nachtturnier Tribbach (VPG 1/1PO1)

B/C Nachtturnier (BH1)

B/C Nachtturnier (IPO3)
Ganda Military

Ganda Military

Ganda Military

Ganda Military

Mobility KV Chur

Mobility KV Chur

Mobility KV Chur

Hunderallye Hagerbach
Hunderallye Hagerbach
Hunderallye Hagerbach
Hunderallye Hagerbach
Wanderrallye KV Werdenberg
Wanderrallye KV Werdenberg
Wanderrally KV Werdenberg
DHP, SV Ratikon, Sevelen
DHP, SV Ratikon, Sevelen

93
91
82
90

88

70
82
98

99
95

A BC T

84

84

83

86
91

Q
281 SG
275 SG
175 M
251 G

264 G

128
70
186

280 SG
269 G

Rang / Bemerkung
Rang 5

Rang 1

Rang 11

Rang 19
bestanden
bestanden

Rang 17

Rang 8

Rang 13

Rang X

Rang 22

Rang 11

Rang 3 mit Christian & Ginger
Rang 3 mit Antje & Alma
Rang 3

Rang 19

Rang 50

Rang 67
bestanden (14/15)
bestanden (14/15)
bestanden (15/15)
Rang 4

Rang 28

Rang 37

Rang 45

Rang 29

Rang 34

Rang 73

Rang 3

Rang 5



Datum

2018-04-24 Huber Sandra
2018-04-08 Gantner Irene
2018-04-08 Buser Evelin
2018-03-31 Kalt Michael
2018-03-04 Kalt Michael
2017-12-27 Kalt Claudia
2017-12-27 Kalt Michael
2017-11-19 Kalt Michael
2017-11-12 Buser Eveline
2017-10-28 Noll Antje
2017-10-28 Buser Eveline
2017-10-28 Garn Kathi

2017-10-28 Hagemann Stephanie

2017-08-26 Schérer Kevin
2017-07-21 Kalt Claudia
2017-07-21 Kalt Michael
2017-07-21 Garn Kathi
2017-07-21 Noll Antje
2017-06-02 Noll Antje
2017-06-02 Horni Corinne
2017-06-02 Kalt Claudia
2017-06-02 Kluser Andrea
2017-06-02 Garn Kathi
2017-06-02 Gantner Irene
2017-06-02 Noll Antje
2017-05-20 Hagemann Steffi

2017-04-19 Kalt Michael
2017-04-08 Noll Antje
2017-04-05 Egli Arno

Hundefiihrer

Hund

Falco

Merlin

Baley

Onja vom Hexensturm

Onja vom Hexensturm

Usca vom Hexensturm

Onja vom Hexensturm

Onja vom Hexensturm

Jack Bailey des Blés Dorés
Alma vom Tannenweg

Jack Bailey des Blés Dorés
Baschu von der Rundholzhitte
Laya vom Gimpelwald

Goliath

Usca vom Hexensturm

Onja vom Hexensturm

Baschu von der Rundholzhiitte
Alma vom Tannenweg

Alma vom Tannenweg

Ari

Usca vom Hexensturm

Cara vom Hause Ronin

Baschu von der Rundholzhitte
Merlin

Klaus

Laya vom Gimpelwald

Onja vom Hexensturm
Alma vom Tannenweg
Enzo Domaine de Cauvigny

Klasse / Anlass

DHP, SV Ratikon, Sevelen
Winter-Military Flumserberg
Winter-Military Flumserberg
IPO 3, SC Wohlen, Wohlen
IPO 3, SC Jona, Jona

VPG 1, SC Schollberg, Mels
IPO 3, SC Schollberg, Mels
IPO2, SC OG Zirichsee

Trail-Priifung Leistungsstufe M3

BH1, SC OG Chur

BH1, SC OG Chur

BH1, SC OG Chur

IPO1, SC OG Chur

DHP, SMF Winterthur

B-C Turnier Tribbach, IPO 1
B-C Turnier Tribbach, IPO 2
B-C Turnier Triibbach, BH 1
B-C Turnier Tribbach, BH 1
BH1, SC OG Sarganserland
BH1, SC OG Sarganserland
BH1, SC OG Sarganserland
BH1, SC OG Sarganserland
BH1, SC OG Sarganserland
BH1, SC OG Sarganserland
BH1, SC OG Sarganserland
IPO1, A-Waidring

Schweizermeisterschaft der Polizei-hundefihrer

in Laterkofen/SO
Wesenspriifung
DHP, SV Ratikon, Sevelen

A BC T

99

81
85
88
92
75

92
81
54
74
96

82

89
89
83
86
71
59
72
16

81

98

88

80
78
85
80
81

98
91
58
82
81

70

88
79
89
79
85
81

83

92

Q

267 G

256 G
244 G
235 B
259 G
252 G

260 G
237 B
182 M
230 B
250 G

267 G
257 G
247 G
225 B
206 M
170 M
22 U
0 nb

248 SG

276 SG

Rang / Bemerkung
Rang 6

Rang 2

Rang 4

Rang 1

Rang 3

Rang 1

bestanden

Rang 2

Rang 3

Rang 5

Rang 3

Rang 21

Abbruch

Rang 22 mit Claudia & Usca
Rang 14 mit Antje & Alma
Rang 14 mit Kathi & Baschu
Rang 4

Rang 5

Rang 7

Rang 8

Rang 10

Rang 11

Rang 12

Disqualifiziert

Rang 21
bestanden
Rang 4



Datum

Hundefiihrer
2017-04-05 Kalt Michael
2017-04-01 Hagemann Stephi
2017-03-19 Hagemann Stephi
2017-01-01 Tgetgel Thomas
2017-01-01 Wildhaer Jenny
2017-01-01 Baumgartner

2016-11-19 Egli Arno

2016-11-19 Huber Sandra

2016-11-19 Kalt Michael
2016-11-04 Kalt Michael
2016-10-29 Kalt Claudia
2016-10-02 Tgetgel Thomas
2016-10-02 Wildhaber Jenny
2016-10-02 Gantner Irene
2016-09-24 Kalt Claudia
2016-09-13 Baumgartner Marlene
2016-09-13 Gantner Irene
2016-09-03 Egli Arno

2016-06-26 Huber Sandra
2016-05-01 Tgetgel Thomas
2016-05-01 Tgetgel Thomas
2016-05-01 Baumgartner Marlene
2016-05-01 Gantner Irene
2016-05-01 Vivianne Lareide
2016-05-01 Horni Corinne
2016-04-17 Tgetgel Thomas
2016-04-17 Wildhaber Jenny

Hund

Onja vom Hexensturm
Laya vom Gimpelwald
Laya vom Gimpelwald
Giara

Laila

Marlene

Enzo Domaine de Cauvigny

Falco du Domaine du Cameleon

Onja vom Hexensturm
Onja vom Hexensturm
Usca vom Hexensturm
Ciara

Leila

Merlin

Usca vom Hexensturm

Mia

Merlin

Enzo Domaine de Cauvigny
Falco du Domaine du Cameleon
Laila

Giara

Mia

Merlin

Ari
Giara
Leila

Klasse / Anlass

DHP, SV Ratikon, Sevelen
Wesensprifung

BH/VT, D-Waiblingen

Military KV Chur

Military KV Chur

Military RUti

DHP, SMF Schweizermeisterschaft
Riedbach b. Bern

DHP, SMF Schweizermeisterschaft
Riedbach b. Bern

DHP, SMF Schweizermeisterschaft
Riedbach b. Bern

SPV, PHFV SG-Ap, Niederbiiren
Wesensprifung in Frauenfeld
Hunderennen Wildhaus
Hunderennen Wildhaus
Hundrennen Wildhaus
Hauptzuchtschau Rothenthurm
Wanderrally Rithi

Wanderrally Rithi

DHP, SMF RG OS, Winterthur

Mondioring 1 in St. Ursen, 160,5Pt.

Hunderally Hagerbach
Hunderally Hagerbach
Hunderally Hagerbach
Hunderally Hagerbach
Hunderally Hagerbach
Hunderally Hagerbach
Military KV Werdenberg
Military KV Werdenberg

A BC T

98

81

84

95
93

51

88

85

94

86
91

85

Q

286 V

246 G

252 G

278 SG
279 V

219 B

Rang / Bemerkung
Rang 3

bestanden

bestanden

Rang 2

Rang 7

Rang 3

Rang 28

Rang 25

Rang 3
Rang 2
bestanden
Rang 19
Rang 16
Rang 5
Jugendklasse, G1
Rang 37
Rang 51
Rang 20
Rang 6
Rang 22
Rang 1
Rang 4
Rang 65
Rang 101
Rang 9
Rang 34
Rang 47



Datum Hundefiihrer Hund Klasse / Anlass - B C T Q Rang/ Bemerkung

2016-04-17 Gantner Irene Merlin Military KV Werdenberg Rang 29
2016-04-06 Huber Sandra Falco du Domaine du Cameleon DHP, SV Réatikon, Sevelen 96 97 283 SG Rang 3
2016-04-06 Egli Arno Enzo Domaine de Cauvigny DHP, SV Ratikon, Sevelen 97 94 281 SG Rang4
2016-04-06 Kalt Michael Onja vom Hexensturm DHP, SV Ratikon, Sevelen 97 66 258 G Rangé6
2016-04-03 Tgetgel Thomas Giara Military Flumserberg Rang 30
2016-04-03 Wildhaber Jenny Leila Military Flumserberg Rang 13
2016-04-03 Baumgartner Marlene Mia Military Flumserberg Rang 41
2016-04-03 Gantner Irene Merlin Military Flumserberg Rang 86
2016-01-13 Egli Arno Enzo Domaine de Cauvigny Ei P, WEF-Einsatzprifung 98 99 280 SG Rang12
2015-12-12 Gantner Irene Merlin BH1 80 81 251 G
2015-10-24 Blaser Anton Tibon vom Hause Diethelm Qualifikation MR FMBB-WM 2016 272 Rang 14
2015-10-11 Kalt Michael Onja vom Hexensturm IPO1_HSV March-Hoéfe in Tuggen 95 89 280 SG imRang
2015-09-05 Egli Arno Enzo / Domaine de Cauvigny DHP SMF RG Ostschweiz 2015 88 84 259 G Rang8
2015-02-28 Blaser Anton Tibon vom Hause Diethelm Mondioring 3 226.5 Rang 15

2014-11-29 Kalt Michael Onja vom Hexensturm BH1 97 99 291V Rangl



